CAMPEONATO SOCIAL DOBLES ABSOLUTO

Fase Final
Semana Territorial Ciudad Club
S.D.TIRO DE PICHON
Premios en metalico Categoria Sexo Juez Arbitro
Femenino _ ALFREDO MORFIOLI CALLEJAS
Licencia Ranking St CS Jugadora Semifinales Final Campeona
1 A.GARCIA-B.BENET, ’
A.GARCIA-B.BENET, 5
2 Bye $.. Tiro de Pichon
A.GARCIA-B.BENET, v
3 Bye
4 Bye
5 Bye
6 Bye
C.TENA-C.SAENZ .
7 Bye
C.TENA-C.SAENZ .
8 C.TENA-C.SAENZ DE B.,
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